
   

Znak sprawy: ZZP-2400-61/2024                                                                       Bydgoszcz, dnia 01.10.2024r. 
L. dz. ZZP/ 1283 /AK/2024

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu  nr 61 /PM/ 2024

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art.275 pkt.1)

nazwa postępowania:  

 Termomodernizacja wielorodzinnych budynków mieszkalnych 
przy ul. Łokietka 23-25 / Długosza 16 w Bydgoszczy

Na podstawie art.253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j.  Dz. U z
2024r.  poz.1320  z  póżn.  zm.)  informuję,  że  po  dokonaniu  badania  i  oceny  ofert  złożonych  
w  przedmiotowym  postępowaniu,  zgodnie  z  obowiązującymi  w  postępowaniu  kryteriami  oceny  ofert  
(tj.  cena  i  termin  gwarancji),  Zamawiający  dokonał  wyboru  oferty  najkorzystniejszej   zgodnie  z  poniższym
zestawieniem. 

Najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała łącznie największą ilość punktów, złożyła firma:

WEZAMBUD Sp. z o.o.
88-440 Żnin  ul. Mickiewicza 37A

NIP 5621808698
 wykaz ofert niepodlegających odrzuceniu wraz z uzyskaną punktacją:

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto
oferty

Termin udzielonej
gwarancji 

Ilość punktów
w kryterium –

„cena”

Ilość punktów w
kryterium –„Termin

udzielonej gwarancji ” 

Łączna ilość
punktów

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
PUBR Sp. z o.o.

ul. Toruńska 109, 85-844 Bydgoszczy
NIP 9532171729

5.088.746,40 zł 7 lat 58,42 40,00 98,42

BWJ INWESTYCJE Sp. z o.o.
ul. Smoleńska 53, 85-871 Bydgoszcz

NIP 9532645653 
5.188.000,00 zł 7 lat 57,31 40,00 97,31

WEZAMBUD Sp. z o.o.
ul. Mickiewicza 37A, 88-440 Żnin

NIP 5621808698
4.955.000,00 zł 7 lat 60,00 40,00 100,00

KOR-POL INVEST Sp. z o.o.
ul. Dąbrowa 35, 85-147 Bydgoszcz

NIP 9532640443 
5.729.383,73 zł 7 lat 51,89 40,00 91,89

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:

 Zamawiający  wybiera  najkorzystniejszą  ofertę  na  podstawie  kryteriów  oceny  ofert  określonych  
w dokumentach postępowania

 podstawa prawna:  art.239 ust.1, art.242 ust.1 pkt 1)

Uzasadnienie faktyczne  wyboru najkorzystniejszej oferty:

 Wykonawca,  którego  oferta  została  wybrana  jako  najkorzystniejsza  spełnia  warunki  udziału  
w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

 Oferta  jest  ważna,  nie  podlega  odrzuceniu  a  jej  treść  odpowiada  treści  SWZ  oraz  uzyskała  łącznie
największą  ilość  punktów  na  podstawie  określonych  w  postępowaniu  kryteriów  oceny  ofert,  spośród
wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu.      

                             
                                                                                                            

                                                                                                                       Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                                                                           Tomasz Skierecki 


